
   A- A+ 

Yargının kritik ismine hapis cezası

Dönemin HSYK 1. Daire Başkanı İbrahim Okur'la ilgili bugün karar açıklanması
bekleniyor.

FETÖ/PDY terör örgütünün yargıdaki tepe yöneticisi olduğu iddiasıyla yargılanan dönemin HSYK 1. Daire Başkanı İbrahim
Okur'la ilgili bugün karar açıklanması bekleniyor.

İlk derece mahkemesi sıfatıyla Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde görülen davanın dünkü celsesinde İbrahim Okur, esas
hakkındaki mütalaaya karşı savunmasını yapmıştı.

Bugünkü celsede de avukatları, 19 aylık yargılama sonucunda örgütün yöneticisi veya üyesi olmadığının ortaya çıktığını
belirterek Okur'un beraat ve tahliyesini istedi.

"BAYAĞI İNCELENECEK HUSUSLAR VAR"

Avukatların savunmasının ardından son sözü sorulan Okur, "Savunmalarımı tekrar ediyor, tahliyemi ve beraatimi
istiyorum" dedi.

9. Ceza Dairesi Başkanı Maruf Alikanoğlu'nun, duruşmaya ara verip, kararın açıklanmasının saat 15.00'ü bulacağını
bildirirken, "Bayağı incelenecek hususlar var" demesi dikkat çekti.
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hsyk İbrahim Okur karar mahkeme arşiv

KARAR AÇIKLANDI: 10 YIL HAPİS

Mahkeme, Okur hakkında önce örgüt yöneticiliğinden 12 yıl sonra yarı oranında arttırılarak 18 yıl hapis cezası verdi. Sonra
etkin pişmanlık hükümlerini uygularayarak tekrar 12 yıla indirdi. Mahkeme daha sonra indirim yaparak 10 yıl hapse
hükmetti. Okur'un tutukluluk hali de devam edecek.

Oy çokluğuyla alınan karara Daire Başkanı Maruf Alikanoğlu muhalefet şerhi düştü. Alikanoğlu, Okur'un suç vasfının örgüt
yöneticiliği değil örgüt üyeliği olması gerektiğini ve etkin pişmanlık indiriminden daha fazla yararlanması gerektiğini belirtti. 

Alikanoğlu kararda görüşlerini şöyle yazdı:

"Gerekçesinin ayrıntılı kararda ifade edeceğim üzere; sanığın örgütteki konumu, faaliyetleri yönünden değerlendirme
yapıldığında, eylemin örgüt yöneticisi olarak değerlendirilemeyeceği ayrıca beyanlarının birçok örgüt üyesinin
cezalandırılmasında delil olarak kabul edildiği göz önüne alındığında, ölçülülük ve orantılılık ilkesi gereğince hakkında
uygulanan etkin pişmanlık hükümlerinin uygulanan ölçüden daha fazla olması gerektiği kanatiyle çoğunluğun görüşüne
muhalefet ediyorum."

Alikanoğlu, daha önce de Okur'un tahliye edilmesi yönünde oy kullanmıştı.  
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